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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę materiałów opatrunkowych  - powtórka (nr sprawy: 17/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy pakietu nr 2  - Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wymaga, żeby zaoferowane sterylne 

przezroczyste opatrunki  posiadały dokument potwierdzenia bariery folii dla wirusów => 

27nm, wydany przez niezależne laboratorium na podstawie badań na statystycznie 

znamiennej ilości próbek (zgodnie z wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 

100%-ową pewność zapewnienia szczelności  opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą 

krwi, takich jak HBV, HBC  i HIV. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pakietu nr 3  – Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 wymaga, żeby zaoferowany jałowy 

plaster na włókninie był sklasyfikowany, zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, 

jako wyrób klasy IIa? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3 - 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów na 

kleju kauczukowym z dodatkiem tlenku cynku? Pozostałe parametry bez zmian.   

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takich plastrów. 
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Pytanie nr 4 

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 3 - 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów o 

długości 5m z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie takich plastrów. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za całe 

opakowanie a’50szt. plastrów i przeliczenie ilości na pełne opakowania (tj. 900op.)? 

Ewentualna zgoda pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie niższej ceny zamówienia.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny za całe opakowanie a’ 50 szt. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy wzoru umowy  – Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez 

Zamawiającego na pewno zamówiony?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić procentu wykorzystania umowy. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy wzoru umowy  –  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności na 30 

dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. 

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy wzoru umowy  – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisów w projekcie 

umowy na: 

„Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto niedostarczonych w terminie zamówionych 

towarów, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw z zaznaczeniem, iż kara umowna nie 

może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia, 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, dotyczącego reklamowanych towarów,  

na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia  

w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 

zł. za każdy dzień opóźnienia.”? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę zapisu w §7 ust. 2 pkt. a i b. 

 

Pytanie nr 9  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 – Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie 

jałowego plastra na włókninie do mocowania kaniul z zaokrąglonymi brzegami 'klej akrylowy' 

rozmiar 6x8 cm ,,łatwość przyklejania i odklejania od skóry, nie może powodować odczynów 

skórnych * 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 10  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 

plastra w rozmiarze 8cm x 6cm, reszta parametrów zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 11  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści jałowy plaster do mocowania kaniul o 

wymiarach 6cm x 8 cm  spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 12  

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści jałowy plaster do mocowania kaniul o 

wymiarach 5,1cm x 7,6 cm  spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 

Pytanie nr 13  

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 3 dopuści możliwość 

zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego o rozmiarze 10cm x 10 cm 

zamiast 12cm x 12cm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki opatrunek. 

 

Pytanie nr 14  

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 4 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 4 dopuści możliwość 

zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego o rozmiarze 10cm x 40 cm 

zamiast 12cm x 24cm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki opatrunek. 

 

Pytanie nr 15  

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 5 dopuści możliwość 

zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego o rozmiarze 10cm x 40 cm 

zamiast 20cm x 20cm?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuści takiego opatrunku. 
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Pytanie nr 16  

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 6 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 6 dopuści możliwość 

zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego o rozmiarze 20cm x 46cm 

zamiast 20cm x 40cm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki opatrunek. 

 

Pytanie nr 17  

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 7 – Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 3 dopuści możliwość 

zaoferowania sterylnego opatrunku hydrożelowego ratunkowego o rozmiarze 5cm x 15 cm 

zamiast 6cm x 12cm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki opatrunek. 

 

 

 

 

 

                                                                                   

                                                                                  PREZES ZARZĄDU          WICEPREZES ZARZĄDU                   

                                                                                     Mariola Szulc   Krzysztof Leki 


